ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ TỊNH ẤN TÂY               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:      /BC -UBND                              Xã Tịnh Ấn Tây , ngày 13 tháng 05 năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cung cấp thông tin, tài liệu theo đề nghị của Công an tỉnh

Thực hiện Công văn số 154/TCKH ngày 08/5/2025 của Phòng Tài chính – Kế

hoạch thành phố Quảng Ngãi về việc cung cấp thông tin, tài liệu theo đề nghị của

Công an tỉnh;

Qua đối chiếu, rà soát của UBND xã Tịnh Ấn Tây, từ năm 2009 đến nay trên địa

bàn xã Tịnh Ấn Tây, Công ty TNHH Hoàng Hạ và Công ty TNHH Hưng Thịnh 25-29

không tham gia đấu thầu các công trình trên địa bàn xã.

Trên đây là báo cáo của UBND xã để Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố biết

,tổng hợp và theo dõi./.

Nơi nhận:

- UBND TP Quảng Ngãi (báo cáo);

- Phòng TC-KH;

- TT. Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, Đ/c Mỹ.

CHỦ TỊCH

Phan Khánh Lâm

		2025-05-13T11:07:07+0700

		2025-05-13T14:25:39+0700

		2025-05-13T14:25:39+0700